PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, 

PARA DESLOCAMENTOS DE FUNCIONÁRIOS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DO 

GABINETE DO PREFEITO, SEM MOTORISTA E SEM 

COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA - PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 136.342,00 (CENTO E TRINTA E SEIS MIL, 

TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS). 

LOCAL E DATA:  INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR 

DO DIA 21 DE OUTUBRO DE 2021. LIMITE PARA 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 H. DO DIA 05 

DE NOVEMBRO DE 2021. INÍCIO DA SESSÃO DE 

DISPUTA: ÁS 09H30MIN. DO DIA 05 DE NOVEMBRO DE